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Tjänsteskrivelse Riktade uppdrag från Regionfullmäktige
279500 

Sammanfattning
I Regionplan 2025 Region Västerbotten formulerar fullmäktige sju riktade uppdrag till regionens 
nämnder och styrelser. Av dessa riktas två uppdrag till Patientnämnden:
- Ta fram konsekvensunderlag och förslag på åtgärder för att minska personalkostnaden 
motsvarande 250 miljoner kronor,
- Minska tjänsteresor i Region Västerbotten med 15 % jämfört med 2023.

Vad avser det första uppdraget är Patientnämndens andel av minskningen ca 200 tkr. 
Patientnämndens förvaltning har bearbetat inför februari månads sammanträde upprättade förslag. 
Nio av 17 genererade åtgärder har beslutats och verkställande är påbörjat. Fyra åtgärder ligger för 
beslut i samband med nämndens sammanträde i maj och två åtgärder föreslås ej utvecklas vidare. 

Vad avser det andra uppdraget riktade fullmäktige detta till samtliga nämnder och styrelser även 
2024. Patientnämnden har efter första kvartalet 2025 en marginal på 3 tkr mot målet.

Förslag till beslut
Patientnämnden beslutar att Patientnämndens förvaltning under 2025 anpassar sin bemanning till 
att motsvara den bemanningsplan om 5,5 tjänster som är nämndens grundbemanning.

Patientnämnden beslutar att ett sammanträde under 2025 genomförs som ett 
distanssammanträde.

Patientnämnden beslutar att tillbakavisa förslag om att förtroendevaldas resor i första hand 
genomförs med allmänna transportmedel.

Patientnämnden beslutar att tillbakavisa förslag om att för- och eftermiddagsfika tas bort vid 
nämndens sammanträden.

Bedömda resultat och konsekvenser
Bedömning är att med beslutade åtgärder kommer Patientnämnden att nå målet om att identifiera 
och verkställa kostnadsminskningar om 200 tkr, i enlighet med Regionfullmäktiges uppdrag.

Resurser och finansiering
-

Jämställdhet
Förvaltningens bedömning är att upprättade förslag är könsneutrala.

Beredningsansvariga
Ärendet berett av förvaltningschef Peter Sjöstedt Wirén.

Beslutsunderlag
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Minska personalkostnaderna – nämnd
Minska personalkostnaderna – förvaltning
Sammanställning besparingsåtgärder

Beslutet expedieras till
-
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